MUNICÍPIO DE CAETITÉ – BA

PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL No 01/2024

Retificação nº 01 ao Edital 01/2024

O Prefeito Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve alterar o item 1.2 do Edital nº 01/2024, conforme se segue:

Onde sê lê:

Cód. Cargo/ Área de Atuação Microárea/ Abrangência Residencial

026

Agente Comunitário de Saúde

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DR.
CLARISMUNDO PONTES – BAIRROS
OVÍDIO TEIXEIRA E PRISCO VIANA

M026: Tv. Santa Rita (Rua Carro de Boi) / Rua Padre José de Anchieta (até a Av. Luís Bento) / Tv. Jorge Amado

028

Agente Comunitário de Saúde

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DR.
CLARISMUNDO PONTES – BAIRROS
OVÍDIO TEIXEIRA E PRISCO VIANA

M028: Rua Coração de Maria / Rua Laudelino Alves / Tvs. Coração de Maria / Rua Padre Antônio Vieira

049

Agente Comunitário de Saúde

CENTRO DE SAÚDE DRA. LARA
FERNANDES DE CARVALHO COSTA –RUA
RUI BARBOSA / ZONA URBANA

M049: Rua Jerusalém / Rua Ver. Jaime Rodrigues de Carvalho / Rua Ver. Tereza Borges Cerqueira / Rua Diniz Lemos Publio / Rua Espírito
Santo / Rua Jatobá /
Av. dos Orixás (Saída para Brejinho das Ametistas) / Rua Ver. Clemente Ferreira de Castro / Rua Ver. Tereza Guanais Aguiar

Leia-se:

Cód. Cargo/ Área de Atuação Microárea/ Abrangência Residencial

026

Agente Comunitário de Saúde

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DR.
CLARISMUNDO PONTES – BAIRROS
OVÍDIO TEIXEIRA E PRISCO VIANA

M026: Tv. Santa Rita (Rua Carro de Boi) / Rua Padre José de Anchieta (até a Av. Luís Bento) / Tv. Jorge Amado / Tv. Eponina Gomes

MUNICÍPIO DE CAETITÉ – BA

PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL No 01/2024

028

Agente Comunitário de Saúde

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DR.
CLARISMUNDO PONTES – BAIRROS
OVÍDIO TEIXEIRA E PRISCO VIANA

M028: Rua Coração de Maria / Rua Laudelino Alves / Tvs. Coração de Maria / Rua Padre Antônio Vieira / Tv. Erico Verissimo

049

Agente Comunitário de Saúde

CENTRO DE SAÚDE DRA. LARA
FERNANDES DE CARVALHO COSTA –RUA
RUI BARBOSA / ZONA URBANA

M049: Rua Jerusalém / Rua Ver. Jaime Rodrigues de Carvalho / Rua Ver. Tereza Borges Cerqueira / Rua Diniz Lemos Publio / Rua Espírito
Santo / Rua Jatobá /
Av. dos Orixás (Saída para Brejinho das Ametistas) / Rua Ver. Clemente Ferreira de Castro / Rua Ver. Tereza Guanais Aguiar / Rua
Vereador Luis Pereira de Aguiar

Os demais itens do citado Edital permanecem com a mesma redação.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR
Prefeito Municipal

Caetite , 31 de janeiro de 2024.